ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года

О рассмотрении проекта решения Собрания представителей
города Кузнецка «О внесении изменений
в Устав города Кузнецка Пензенской области»

Рассмотрев проект решения Собрания представителей города Кузнецка «О внесении изменений в Устав города Кузнецка Пензенской области», опубликованный в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка от 25.05.2018 № 6 (189), и на основании Положения о публичных слушаниях в городе Кузнецке, утвержденного решением Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2005 № 137-23/4, учитывая требования действующего законодательства,
участники публичных слушаний решили:

рекомендовать внести следующие изменения в рассматриваемый проект решения Собрания представителей города Кузнецка «О внесении изменений в Устав города Кузнецка Пензенской области»:

1. абзац первый пункта 1.9 изложить в следующей редакции:

«1.9. статью 62 дополнить частями 12, 13 следующего содержания:»;

2.
пункт 1.1.4 изложить в следующей редакции:

«1.1.4. пункт 34 изложить в следующей редакции:

«34) создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого и среднего предпринимательства, оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству);»;».

Председатель оргкомитета
                                                      Л.Ю. Седова

Секретарь оргкомитета
                           Т.А. Кулакова
PAGE
1